
 
 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 98, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021. 

 
 

Designa Gestora Municipal de Assistência Social. 

 
 
 
O PREFEITO DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica designada a servidora ANA LUCIA DE SOUZA, CPF nº 734.756.106-04, 

Mat. E-0463, lotada no Cargo de Agente Administrativo II, para exercer a função de GESTORA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS  
Prefeito Municipal 

 

 

 
 


		2021-09-17T09:41:50-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




